aromaticum curam multum certe adjuvabit. Porro, majoris irritamenti causa, vesicantia et rubefacientia in auxilium vocare possumus, et tum praecipue, cum jam in abdomine exsudationis formatio incipiat. — Minus prosunt frictiones, abdomini applicatae, cum panno laneo tenuiori (Fanell). — Etiam mammae non sunt negligendae, quo ab abdomine et genitalibus fiat derivatio, exsudatio vero aut prohibeatur aut jam orta tollatur; quam ob causam, ad cutis actionem hisce in partibus salvam conservandam, vesitu frigus propulsante hic nec non in brachiis utendum est. Lactis vero secretionem cessante, fomentationes in pectus calidae, anthliae lac sugentes, vel ad papillas magis protrahendas, suctus infantium sunt adhibenda.

Sic igitur quilibet medicinam exercens omnibus artis suae praesidiis, internis et externis, pro virili parte hocce malum, tantum periculum minitans, oppugnare annitatur. Praemium laboris sit laetitia, quam ex prospero eventu capiet!

THESES DEFENDENDAE.

1. Sepulcra in ecclesiis aedificata efficiunt, ut mortui consumant vivos.
2. Vermes intestinales per generationem aequivocam oriuntur.
3. Ulcus syphiliticum primum remediis solum topicis sanari, magnum praebet periculum.
4. Non nisi duo letalitatibus gradus statuendi sunt.
5. Inter miasma et contagium distinguendum est.
6. Praestat, propria mente errare, quam sine mente oracula loqui.
7. Vita elegantior medico magis opus est, quam theologo.
8. In omnibus corporis morbis curatio psychica utilissima est.
9. Signum hydrothoracis certum existere nego.
10. Febris hydrocephalica et encephalitis eundem sistunt morbum.
11. Crisis non causa est sed effectus valetudinis redeuntis.
12. Semen virile in uterum ingeratur ad conceptionem non necesse est.
13. Chlorosis non a menstruis suppressis, sed a nutritionis functione labefactata, originem petere contendo.
14. Quo plura in morbo aliquo remedia, eo incertior sanatio.
15. Asthma Millari ab angina polyposa vere et, quod dicunt, essentialiter differt.

16. Medicamenta simplicia preferenda sunt compositis.
17. Nulla sunt certa graviditatis signa.
18. Pulsus valde incertus febris index.
19. Nullum ubique certum mortis signum, nisi putredo.
20. Medicus felix, ideo non medicus probatus.
21. Crusta inflammatoria, quae dicitur, non certa est inflammationis nota.
22. Melius est, anceps auxilium experiri, quam nullum.
23. Therapia in typho, quo simplicior, eo opportunior.
24. Aneurisma verum haud existit.
25. Pulmones in aqua natantes foetum jam respirasse non probant.
26. Fractura cranii simplex trepanationem non postulat.
27. Signa virginitatis omnia fallunt.
28. Medicamentum medicamento substitui non potest.
29. Foetui, si mater gravida ad aspectu alicujus rei nimis commoveatur, vitium inferri posse, non est negandum.
30. Omne animal temperamento praeditum.
31. Hydrops generatim et hydrothorax in specie symptomata sunt, non morbi.
32. Nymphomania est morbus animi.
33. Nullum medicamentum, diaeta repugnante, morbum curat.
34. Homo a natura ad monogamiam est destinatus.
35. Vita mortis esse causam, contendo.
36. Omnis febris salutem hominum molitur.

37. Dictum: *cessante causa, cessat effectus, falsum est.*
38. *Frigus non est defectus caloris.*
39. *Morbus est certamen naturae, suam salutem defendentis.*
40. *Una cum semine vitae foetui semen mortis datum.*
41. *Hominem, a cane rabido paulo antea morsum remediis curare internis superfluum est.*
42. *Rabies canina et sanari et averti potest.*
43. *Dolor vitae custos, sed sedes doloris non semper sedes morbi.*
44. *Morbi pandemici, ut gentes, oriuntur, crescunt, vigent, decrescunt et evanescent.*
45. *Perpauci mortem suam non maturant.*
46. *Omnia omnino balnea, tum frigida tum calida, inter menstrua dubii sunt effectus.*
47. *Fractura colli ossis femoris intra ligamentum capsulare nunquam sanescit.*
48. *Febris puerperalis causam proximam metastasis lactea non sistit.*
49. *Hydrophobiae causam proximam in neurylematis inflammatione esse, contendo.*
50. *Quaeque febris nosocomialis hominibus est decori.*